69072 STAGING LKO000256693 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING LKO000330089 285.00 40 40 183.56 7342.36 9.00 660.81 9.00 660.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8663.98

Total: 240 240 15919.98 1274.01 1274.01 0.00 0.00 0.00 18468.01

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Four Hundred and Sixty Eight and One paisa Only